COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS 
CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO 
APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO DE JALISCO

SUBTOTAL: $ 94,099.90

$ 15,055.98IMPUESTOS:

CIENTO NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 88/100 M.N $ 109,155.88TOTAL:

ELABORO 'ORIZACIONFIRMO DE C0NF<
clAu/ulas

IDAD CON LAS 
rtffeVERSO

I D| /C

GfttfPO kMSBRVICE, SA. DE C.V. 
PR(A/EEDOR

Rodrigo Ramos Trevino 
COORDINADOR DE COMPRAS

Marauez lose EtfuardciTK 
\S/ Director^j 
\ Abasrecii

Angi respuintanar